

Egelind Holding ApS
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 97 33 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Jens Lyhne Egelind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelind Holding ApS
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 29 97 33 26
Stiftet: 24. oktober 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomheder

Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune
Egelinds Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier/anpartar i Egelinds Malerfirma A/S og Egelinds Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580.521 kr. mod 893.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.725	-6.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.559.610	890.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.575	11.113
Andre finansielle indtægter	2.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94	0
Resultat før skat	1.586.416	894.377
1 Skat af årets resultat	-5.895	-943
Årets resultat	1.580.521	893.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.610	85.011
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	671.111	705.023
Disponeret i alt	1.580.521	893.434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.140.621	2.337.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.140.621</u>	<u>2.337.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.140.621</u>	<u>2.337.011</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.033.577	398.950
3	Tilgodehavende selskabsskat	35.173	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.837	77.383
	Andre tilgodehavender	0	433
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.968	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.129.555</u>	<u>476.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.548</u>	<u>10.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.103</u>	<u>486.788</u>
	Aktiver i alt	<u>4.297.724</u>	<u>2.823.799</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.621	85.011
7	Overført resultat	3.101.398	2.430.287
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>4.220.819</u>	<u>2.743.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	75.101
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.905	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.905</u>	<u>80.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.905</u>	<u>80.101</u>
	Passiver i alt	<u>4.297.724</u>	<u>2.823.799</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.895	-2.282
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.225</u>
	<u>5.895</u>	<u>943</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.252.000</u>	<u>2.252.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.252.000</u>	<u>2.252.000</u>
Opskrivninger primo	85.011	-445.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.559.610	890.102
Udbytte	<u>-756.000</u>	<u>-360.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>888.621</u>	<u>85.011</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.140.621</u>	<u>2.337.011</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Egelind Holding ApS
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	90,00 %	2.796.856	1.544.335	2.517.170
Egelinds Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100,00 %	<u>623.451</u>	<u>169.709</u>	<u>623.451</u>
		<u>3.420.307</u>	<u>1.714.044</u>	<u>3.140.621</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>				
3. Tilgodehavende selskabsskat						
Skyldig selskabsskat primo	-75.101	0				
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>75.101</u>	<u>0</u>				
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0				
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-465.344	-75.488				
Betalt acontoskat for indeværende år	500.000	0				
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>517</u>	<u>387</u>				
	<u>35.173</u>	<u>-75.101</u>				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	10,05	1	0	0	0	29.968
					<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger primo					85.011	0
Resultatandel					<u>803.610</u>	<u>85.011</u>
					<u>888.621</u>	<u>85.011</u>
7. Overført resultat						
Overført resultat primo					2.430.287	1.725.264
Årets overførte overskud eller underskud					<u>671.111</u>	<u>705.023</u>
					<u>3.101.398</u>	<u>2.430.287</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Egelinds Malerfirma A/S' engagement med Jyske Bank. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr., og de af Jyske Bank stillede arbejdsgarantier udgør 79 t.kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Nykredit. Dattervirksomhedens prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 959 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.